
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（第1回目） 1,050,000 1,050,000

4 26 2 調査研究費 行政視察旅費（日南市） 山﨑ケブン 16,560 1,033,440

5 1 2 調査研究費 4月分交通費 甲斐田義弘 10,000 1,023,440

5 17 2 調査研究費 4月分交通費 中村博俊 10,000 1,013,440

5 22 1 研修費 研修参加費 そうだ耕一郎 13,000 1,000,440

5 22 1 研修費 研修旅費 そうだ耕一郎 80,760 919,680

6 3 1 研修費 研修旅費 大熊博文 98,160 821,520

6 3 1 研修費 研修参加費 大熊博文 30,000 791,520

6 3 1 研修費 振込手数料 大熊博文 770 790,750

6 3 2 調査研究費 5月分交通費 甲斐田義弘 10,000 780,750

6 6 1 研修費 研修旅費 山﨑ケブン 98,160 682,590

6 6 1 研修費 研修参加費 山﨑ケブン 30,000 652,590

6 6 1 研修費 振込手数料 山﨑ケブン 770 651,820

6 6 2 調査研究費 5月分交通費 中村博俊 10,000 641,820

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 代表者　松岡　保治 8,393 633,427

7 1 2 調査研究費 6月分交通費 中村博俊 10,000 623,427

7 8 2 調査研究費 6月分交通費 甲斐田義弘 7,000 616,427

7 10 2 調査研究費 行政視察旅費（小郡市） 山﨑ケブン 1,120 615,307

7 17 1 研修費 研修参加費 そうだ耕一郎 15,000 600,307

7 17 1 研修費 振込手数料 そうだ耕一郎 550 599,757

7 17 1 研修費 研修旅費 そうだ耕一郎 67,060 532,697

7 22 0 交付金 久留米市（第2回目） 1,050,000 1,582,697

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,574,304

8 1 2 調査研究費 7月分交通費 中村博俊 10,000 1,564,304

8 1 2 調査研究費 7月分交通費 甲斐田義弘 10,000 1,554,304

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,545,911

9 3 2 調査研究費 8月分交通費 甲斐田義弘 10,000 1,535,911

9 3 2 調査研究費 8月分交通費 中村博俊 10,000 1,525,911
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9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　松岡　保治 11,781 1,514,130

9 25 1 研修費 研修参加費(フォーラム） 代表者　松岡　保治 63,000 1,451,130

9 25 1 研修費 振込手数料 代表者　松岡　保治 770 1,450,360

9 25 1 研修費 研修旅費 代表者　松岡　保治 1,310,750 139,610

10 1 2 調査研究費 9月分交通費 甲斐田義弘 10,000 129,610

10 7 2 調査研究費 9月分交通費 中村博俊 10,000 119,610

10 21 0 交付金 久留米市（第3回目） 1,050,000 1,169,610

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　松岡　保治 11,781 1,157,829

10 31 1 研修費 研修旅費 松岡保治・中村博俊 207,680 950,149

10 31 1 研修費 研修参加費 松岡保治・中村博俊 90,000 860,149

10 31 1 研修費 振込手数料 松岡保治・中村博俊 770 859,379

10 31 1 研修費 研修旅費 山﨑ケブン 95,360 764,019

10 31 1 研修費 研修参加費 山﨑ケブン 15,000 749,019

11 1 2 調査研究費 10月分交通費 甲斐田義弘 10,000 739,019

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　松岡　保治 11,781 727,238

12 4 2 調査研究費 11月分交通費 甲斐田義弘 6,000 721,238

12 10 2 調査研究費 11月分交通費 中村博俊 9,000 712,238

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　松岡　保治 11,781 700,457

1 6 2 調査研究費 12月分交通費 甲斐田義弘 9,000 691,457

1 7 1 研修費 研修参加費 そうだ耕一郎 30,000 661,457

1 7 1 研修費 振込手数料 そうだ耕一郎 770 660,687

1 7 1 研修費 研修旅費 そうだ耕一郎 112,760 547,927

1 14 2 調査研究費 12月分交通費 中村博俊 10,000 537,927

1 20 0 交付金 久留米市（第4回目） 1,050,000 1,587,927

1 24 1 研修費 研修参加費 松岡、中村、石井、甲斐田 150,000 1,437,927

1 24 1 研修費 振込手数料 松岡、中村、石井、甲斐田 770 1,437,157

1 24 1 研修費 研修旅費 松岡、中村、石井、甲斐田 337,840 1,099,317

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　松岡　保治 11,781 1,087,536
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2 3 1 研修費 研修参加費 大熊　博文 30,000 1,057,536

2 3 1 研修費 振込手数料 大熊　博文 770 1,056,766

2 3 1 研修費 研修旅費 大熊　博文 112,760 944,006

2 4 2 調査研究費 １月分交通費 中村　博俊 10,000 934,006

2 7 1 研修費 研修参加費 山﨑　ケブン 30,000 904,006

2 7 1 研修費 振込手数料 山﨑　ケブン 770 903,236

2 7 1 研修費 研修旅費 山﨑　ケブン 112,760 790,476

2 7 2 調査研究費 １月分交通費 甲斐田　義弘 9,000 781,476

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　松岡　保治 11,781 769,695

3 3 2 調査研究費 2月分交通費 甲斐田　義弘 7,000 762,695

3 5 2 調査研究費 2月分交通費 中村　博俊 10,000 752,695

3 6 1 研修費 研修参加費 石井　俊一 60,000 692,695

3 6 1 研修費 振込手数料 石井　俊一 770 691,925

3 6 1 研修費 研修旅費 石井　俊一 112,760 579,165

3 10 9 事務費 プリンター・インク 松岡　保治 100,738 478,427

3 13 5 資料購入費 書籍 そうだ　耕一郎 62,693 415,734

3 24 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　松岡　保治 35,343 380,391

3 27 2 調査研究費 3月分交通費 甲斐田　義弘 6,000 374,391

3 31 2 調査研究費 3月分交通費 中村　博俊 10,000 364,391

4,200,000 3,835,609 364,391

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　中島　千浩

3


